
BIANCO

NERO

SPALLINE

MISTIC BLU

SPEED

SPORT RED

FODERA

TASSELLO

DAVANTI

DIETRO

TAGLIE

34

36 

38

40

42

44

46

48

FASHION WOMAN PBT/REVO FILO RIBATTITURA A DUE AGHI: ---

DATA DI CONSEGNA CLIENTE: -----
I disegni, i colori e il posizionamento delle gra�che sono da considerarsi come una rappresentazione
approssimativa degli articoli in questione: per tanto non vogliono essere una ra�gurazione realistica
o fotogra�ca degli articoli in questione. Potrebbero variare in base alle taglie e/o materiale.


